

INFORMACJA
o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze

1. Nazwę i adres jednostki: **Urząd Gminy w Siemieniu**
Ul. Stawowa 1b
21-220 Siemień
2. Stanowisko: **Podinspektor ds. wymiaru podatków i opłat**
3. Wybrany kandydat: **P. Monika Magdalena Wróblewska**
4. Uzasadnienie dokonanego wyboru albo uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru na stanowisko:

W dniu 26 kwietnia 2019 r. komisja rekrutacyjna powołana Zarządzeniem NR 10 Wójta Gminy Siemień z dnia 25 kwietnia 2019 r. dokonała wyboru kandydata na urzędnicze stanowisko – podinspektora ds. wymiaru podatków i opłat w Urzędzie Gminy w Siemieniu.

W wyniku przeprowadzonego postępowania, biorąc pod uwagę wyniki przeprowadzonego testu wiedzy z zakresu ustaw obowiązujących na danym stanowisku oraz rezultat rozmowy kwalifikacyjnej wyłoniono do zatrudnienia Panią Monikę Magdalenę Wróblewską.

Wybrany kandydat spełnił wszystkie wymogi formalne określone w ogłoszeniu o naborze z dnia 4 kwietnia 2019 r.

Pani Monika Wróblewska posiada wykształcenie i doświadczenie zawodowe zgodne z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze na w/w stanowisko. Posiada wykształcenie wyższe oraz ponad 2 letni staż pracy na stanowisku związanym z rachunkowością.

W ocenie komisji rekrutacyjnej kandydatka wykazała się znajomością przepisów związanych ze stanowiskiem pracy na które aplikuje m. in. ustawy o samorządzie gminnym, kodeksu postępowania administracyjnego, ustawa Ordynacja podatkowa, ustawa o podatkach i opłatach lokalnych, ustawa o podatku rolnym, ustawa o podatku leśnym.

Na przygotowany zestaw pytań kandydatka udzieliła wyczerpujących odpowiedzi uzyskując najwyższy wynik z wszystkich aplikujących.

Ponadto kandydatka zna specyfikę pracy Urzędu Gminy w Siemieniu. Dysponuje odpowiednimi umiejętnościami z zakresu obsługi komputera i potrzebnych programów oraz posiada stosowne doświadczenie w pracy związanej z podatkami i rachunkowością.

Komisja rekrutacyjna pozytywnie oceniła umiejętności i kwalifikacje kandydata.

W opinii komisji, podczas rozmowy kwalifikacyjnej, osoba ubiegająca się o zatrudnienie wykazała się wyróżniającym przygotowaniem merytorycznym, co rokuje prawidłowe wykonywanie obowiązków na przedmiotowym stanowisku.

Pani Monika Wróblewska posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe oraz odpowiednią wiedzę i umiejętności do pracy na w/w urzędniczym stanowisku.

WÓJT

mgr Tomasz Kanak